
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Animations susceptibles d’être modifiées en fonction de la météo) 

Lundi Mardi/Mercredi Jeudi 

 
 

 
 
 

 
Fêtons l’hiver en 

spectacle       
 

 
 
 

 

 

Fermeture du 22/12/2025 au 02/01/2026 
 

 

 

15/12 Mardi 16/12  
- RPE - 

18/12 

08/12 

11/12 

04/12 
(sans inscription) 

 

 

 

01/12 
Mercredi 
RPE 03/12 

10/12 
– Ilôt Z’enfants -  

 

 

Semaine Atelier Créatif 

 

  

Semaine Atelier Dégustation douceurs et sucreries de fin d’année 

 

 

Semaine Atelier Motricité Fine 


