



Decembre

2025

Animations proposées pour les ateliers d'éveil

(Animations susceptibles d'être modifiées en fonction de la météo)

Lundi	Mardi/Mercredi	Jeudi
<b>Semaine Atelier Créatif</b>  01/12	  Mercredi RPE 03/12	04/12 <i>(sans inscription)</i>  Fêtons l'hiver en spectacle ☺
<b>Semaine Atelier Motricité Fine</b>  08/12	  10/12 - îlot Z'enfants -	11/12 
<b>Semaine Atelier Dégustation douceurs et sucreries de fin d'année</b>  15/12	  Mardi 16/12 - RPE -	18/12 

*Fermeture du 22/12/2025 au 02/01/2026*

